
WKV

Verantwortliche: Jugend-Rangliste Westfalen
Claudia Horn
Westfalenweg 30a
33332 Gütersloh
Tel.: 05241 / 531333

Jugend-Rangliste 2021/2022
U18 / U20

Ergebnislisten

 Westdeutscher Kegel- und
 Bowlingverband e. V. 

Westfalen

Ergebnislisten



41
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 350 Schneider, Julian KF SW Werl BZ2 1293 646 100 661 50 632 50
351

 Westdeutscher Kegel- und 
 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U18 Anfänger

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel männl. U18 Anfänger
Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE
Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2
Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 350 Schneider, Julian KF SW Werl BZ2 632 50
351

Einzel männl. U18 Anfänger
 2 - 5 Minuten

Durchgang 2 

 Westdeutscher Kegel- und 
 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen
Sportpark Waldfrieden, Herford 02.10.2021



34
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 6
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 303 Andree, Soraya Francesca KV Wanne-Eickel BZ2 1218 609 99 625 50 593 49
2 301 Hartmann, Finja TG Friesen Kla.-Geisweid BZ2 1218 609 97 584 47 634 50

3 304 Hornig, Nina BSV Ostbevern BZ1 1175 588 96 585 48 590 48

4 302 Kurzius, Paula Ninepin 09 Iserlohn BZ2 1171 586 96 620 49 551 47

5 300 Fiswick, Hanna SK Meinerzhagen BZ2 1080 540 92 566 46 514 46

6 305 Roggendorf, Pia TG Herford BZ1 509 509 45 509 45

 Westdeutscher Kegel- und 
 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U18

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel weibl. U18
Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE
Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 6
Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 301 Hartmann, Finja TG Friesen Kla.-Geisweid BZ2 634 50
2 303 Andree, Soraya Francesca KV Wanne-Eickel BZ2 593 49
3 304 Hornig, Nina BSV Ostbevern BZ1 590 48
4 302 Kurzius, Paula Ninepin 09 Iserlohn BZ2 551 47
5 300 Fiswick, Hanna SK Meinerzhagen BZ2 514 46
6 305 Roggendorf, Pia TG Herford BZ1 509 45

Einzel weibl. U18
 2 - 5 Minuten

Durchgang 2 

 Westdeutscher Kegel- und 
 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen
Sportpark Waldfrieden, Herford 02.10.2021



35
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 19
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 311 Özkan, Orhan KV Wanne-Eickel BZ2 1465 732 95 766 50 699 45
2 314 Hornig, Janek BSV Ostbevern BZ1 1465 732 95 751 49 714 46

3 319 Graes, Jan DJK Grün-Weiß Nottuln BZ1 1452 726 94 714 46 738 48

4 313 Buddendieck, Ayen BSV Ostbevern BZ1 1422 711 94 670 44 752 50

5 321 Huszar, Timo SU Annen BZ2 1421 710 94 671 45 750 49

6 318 Verenkotte, Niklas BSV Ostbevern BZ1 1391 696 92 671 45 720 47

7 324 Bannert, Mike-Miguel ESV Minden BZ1 1395 698 91 738 48 657 43

8 310 Ksenzov, Eugeny TG Friesen Kla.-Geisweid BZ2 1342 671 87 722 47 620 40

9 328 Brochtrup, Felix ESV Münster BZ1 1296 648 84 668 43 628 41

10 312 Pehle, Alexander KV Wanne-Eickel BZ2 1287 644 84 639 42 648 42

11 323 Nötzel, Nico SU Annen BZ2 1124 562 77 598 41 526 36

12 320 Ueing, Hannes DJK Grün-Weiß Nottuln BZ1 1121 560 77 572 40 549 37

13 315 Keuper, Kilian BSV Ostbevern BZ1 1101 550 77 541 39 560 38

14 325 Böker, Marc ESV Minden BZ1 517 258 71 74 36 443 35

15 317 Laukötter, Kilian BSV Ostbevern BZ1 668 668 44 668 44

16 327 Gries, Mika KV Lage BZ1 613 613 39 613 39

17 326 Verlemann, Joshua SC Reckenfeld 1926 BZ1 481 481 38 481 38

18 322 Meier, Maurice SU Annen BZ2 193 193 37 193 37

316 Ksinsik, Ben BSV Ostbevern BZ1

 Westdeutscher Kegel- und 
 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U18

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel männl. U18
Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE
Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 19
Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 313 Buddendieck, Ayen BSV Ostbevern BZ1 752 50
2 321 Huszar, Timo SU Annen BZ2 750 49
3 319 Graes, Jan DJK Grün-Weiß Nottuln BZ1 738 48
4 318 Verenkotte, Niklas BSV Ostbevern BZ1 720 47
5 314 Hornig, Janek BSV Ostbevern BZ1 714 46
6 311 Özkan, Orhan KV Wanne-Eickel BZ2 699 45
7 317 Laukötter, Kilian BSV Ostbevern BZ1 668 44
8 324 Bannert, Mike-Miguel ESV Minden BZ1 657 43
9 312 Pehle, Alexander KV Wanne-Eickel BZ2 648 42
10 328 Brochtrup, Felix KV Lage BZ1 628 41
11 310 Ksenzov, Eugeny TG Friesen Kla.-Geisweid BZ2 620 40
12 327 Gries, Mika KV Lage BZ1 613 39
13 315 Keuper, Kilian BSV Ostbevern BZ1 560 38
14 320 Ueing, Hannes DJK Grün-Weiß Nottuln BZ1 549 37
15 323 Nötzel, Nico SU Annen BZ2 526 36
16 325 Böker, Marc ESV Minden BZ1 443 35

316 Ksinsik, Ben BSV Ostbevern BZ1

322 Meier, Maurice SU Annen BZ2

326 Verlemann, Joshua SC Reckenfeld 1926 BZ1

Einzel männl. U18
 2 - 5 Minuten

Durchgang 2 

 Westdeutscher Kegel- und 
 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen
Sportpark Waldfrieden, Herford 02.10.2021



42
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 450 Wilde, Lucy Vanessa Ninepin 09 Iserlohn BZ2 628 628
451

 Westdeutscher Kegel- und 
 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U20

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel weibl. U20
Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE
Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2
Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 400 Wilde, Lucy Vanessa Ninepin 09 Iserlohn BZ2 632 50
401

 Westdeutscher Kegel- und 
 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen
Sportpark Waldfrieden, Herford 02.10.2021

Einzel weibl. U20
 2 - 5 Minuten

Durchgang 2 



43
WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 407 Brehm, Jonas Emil ESV Minden BZ1 1539 770 98 752 48 787 50
2 404 Reisch, Marcel SC Reckenfeld 1926 BZ1 1488 744 98 758 49 730 49

3 402 Cord, Marlon BSV Ostbevern BZ1 1426 713 93 747 47 679 46

4 401 Winterpacht, Lars Ninepin 09 Iserlohn BZ2 1379 690 93 688 46 691 47

5 405 Pleßmann, Cedrik KSV Gladbeck BZ2 1327 664 91 624 43 703 48

6 400 Schlünder, Fabian Ninepin 09 Iserlohn BZ2 1250 625 89 625 44 625 45

7 406 Rutkowski, Max KSV Gladbeck BZ2 826 826 50 826 50

8 403 Höppener-Loevenich, Tim BSV Ostbevern BZ1 682 682 45 682 45

 Westdeutscher Kegel- und 
 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U20

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel männl. U20
Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE
Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8
Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 407 Brehm, Jonas Emil ESV Minden BZ1 787 50
2 404 Reisch, Marcel SC Reckenfeld 1926 BZ1 730 49
3 405 Pleßmann, Cedrik KSV Gladbeck BZ2 703 48
4 401 Winterpacht, Lars Ninepin 09 Iserlohn BZ2 691 47
5 402 Cord, Marlon BSV Ostbevern BZ1 679 46
6 400 Schlünder, Fabian Ninepin 09 Iserlohn BZ2 625 45

403 Höppener-Loevenich, Tim BSV Ostbevern BZ1

406 Rutkowski, Max KSV Gladbeck BZ2

Einzel männl. U20
 2 - 5 Minuten

Durchgang 2 

 Westdeutscher Kegel- und 
 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen
Sportpark Waldfrieden, Herford 02.10.2021


